
1 

 

Vysvětlení / doplnění / změna zadávací dokumentace č. 2 

Veřejná zakázka:  Rekonstrukce a modernizace kuchyně stravovacího zařízení – SM/22/332 
(stavební práce) 

Ev. č. zadavatele: CIRI/2023/099 

Zadavatel:  Střední uměleckoprůmyslová škola sochařská a kamenická, Hořice,  

příspěvková organizace, IČO 60116871 Husova, 675, 508 01 Hořice  

Způsob zadání:  Zjednodušené podlimitní řízení veřejné zakázky na stavební práce 

 

Zadavatel poskytuje vysvětlení zadávací dokumentace v souladu s § 98 a § 99 zákona na základě 

předchozí žádosti dodavatelů ze dne 13. 3.2024. 

 
Dotaz k zadávací dokumentaci - „Rekonstrukce a modernizace kuchyně stravovacího zařízení – 
SM/22/332 (stavební práce)“ 
Žádám Vás o doplnění informací k zadávací dokumentaci a VV k výše uvedené veřejné zakázce. Dotazy 
se týkají části výkazu výměr a technické zprávy. 
Dotazy: 
1) Prosím o informaci zda se realizuje i část VZT s jednotkou poz. 2.1, je ve výkresech i technické 
zprávě, ale není ve výkazu výměr. Prosíme o vysvětlení. 
 
2) U keramických obkladů (výkres D.1.1.c.4) je uvedeno: opravná vnitřní omítková stěrka s výstužnou 
tkaninou – ve výkazu jsme nikde nenašly výztužnou tkaninu. Prosíme o vysvětlení. 
 
3) Ve výkazu výměr není vybourání ocelových zárubní. Nachází se tam pouze odřezání ocelových 
zárubní 1 kus – podle PD by se měly vybourávat minimálně 2 kusy. Prosíme o vysvětlení. 
 
4) Ve výkazu chybí 2 nové protipožární zárubně (dodávka a montáž). Prosíme o vysvětlení. 
 
5) Ve výkazu výměr položka č. 24 příplatek za sklon 15-30 stupňů, prosíme o objasnění, kde se nachází 
tak velký sklon? 
 
6) Položky ve výkazu výměr 133 a 137 jsou uvedeny v m2 -> “137 Příslušenství k montáži obkladů – 
průniky, lišty, atd. = 108,882 m2“ – lišty se většinou uvádí v bm a nevíme co je myšleno průniky. 
“133Příslušenství k izolaci pod obklad = 108,882 m2“ co prosím je myšleno touto položkou? Bandáže? 
Ty seale uvádí v bm. Prosíme o vysvětlení. 
 
7) V technické zprávě píšete o demontáži a montáži otopných těles, ve výkazu výměr žádná taková 
položka není. Prosíme o vysvětlení. 
 
8) V technické zprávě píšete o odstranění odtahových ventilátorů na střeše – ve výkazu o tom není 
zmínka. Prosíme o vysvětlení. 

Odpověď : 

1) Jednotka 2.1 se v této etapě nerealizuje. V PD je uvedena pro úplnost, ale na výkrese je popsaná v 
legendě jako zařízení 2 - realizované v jiné akci. Ve výkazu správně není. 
 
2) Výztužná tkanina nebude použita, přílohou je opravený výkres D.1.1.c.4. 
 
3) Vybourání druhé zárubně, tj. u vstupu do kuchyně je v rámci celé příčky. 
 
4) Zárubeň pro dveře D11 s požární odolností je doplněna ve výkazu. Zárubeň dveří D8 je stávající 
ocelová, mění se pouze dveřní křídlo. 
 



2 

 

5) Ve výkazu je odstraněn matoucí popis sklonu 15-30°. Tato položka připlácí provedení spádové 
dlažby v kuchyni. 

6) Dodavatel rozpočítá doplňky obkladů do celé plochy obkladu.  

7) Do výkazu výměr je doplněno.  

8) Do výkazu výměr je doplněno. 

ZÁVĚR 

Zadavatel uveřejňuje aktualizovaný soupis prací viz. Přílohy.  

 

Místo a lhůta pro podání nabídek 

Vzhledem k povaze vysvětlení / doplnění / změny zadávací dokumentace zadavatel přiměřeně 

prodlužuje lhůtu pro podání nabídek. 

Lhůta pro podání nabídek nově končí dne 27. 3.2024 v 10:00 hodin. 

 

Všechny zbývající zadávací podmínky zůstávají beze změn.  

Zadavatel upozorňuje, že dodavatel je povinen podat nabídku ve znění všech změn 
provedených zadavatelem v průběhu lhůty pro podání nabídek. 

 

 

Přílohy 

2023-035 - Rekonstrukce a modernizace kuchyně stravovacího zařízení SUPŠSK Hořice včetně 
vybavení [zadání] OPRAVA 
 
zti+vzt – Rekonstrukce a modernizace kuchyně str. zař. SUPŠSK Hořice  
 
D.1.1.c.4 KERAMICKÝ OBKLAD KO1 

 

Tyto přílohy tvoří samostatný dokument. 

 

 

Za zástupce zadavatele na základě pověření 

V Hradci Králové 


		2024-03-18T12:16:46+0100
	Mgr. Natálie Karpovičová




